
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

c:LA 
.10y  • 	tr,lwin I Eli,  

mrtrj,,I.P. • ;44- 
I "rflitnr1  

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01.29.01'12021 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAS VEL, a Sra. 

NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legai4 e considerando tudo o ue consta 

!deste processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de Dispensa de Licitação, 

»fundamentada no Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações, para CONTRA AÇÃO DE 

EMPRES4 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LOCAÇÃO DE SISLITMA DE GERENCI ENTO E 

[CONTROLE DO PORTAL OFICIAL DO MUNICIPIO, JUNTO A01 GABINETE DO PRE EITO DO 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, em favor da Proponente: A AMADO F DA SILVA - ME, i escrito no 

CNPJ N2  14.769.245/0001-92, com o valor Mensal da presen* avença é de R$ 1.20 00 (Hum 

/mil e duzentos reais), perfazendo um Valor Global de R$ 14.4O0,00 (Quatorze mil e qu. Irocentos 

!reais). Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterMes, vem comunicar a• Exmo. Sr. 

!ALBERTO' RAMIRES DA COSTA FILHO, CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO, todo teor da presente 

Ideclaraçàó, para que proceda se de acordo, a devida Ratificação. 

CASCAVEL - CE, 02 de Fevereiro de 2021. 

ILdillé:EistrE0 DE OLIVEIRA' 
PRESIDENTE DA CPL 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavelr  Ceará 1 Cep: 62.850-0 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-maili licitacaoecascavel.ce.g v.br 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.94.253-2 


